

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **004** **Bytový soubor Zlatý kopec**

Objekt: **01** **Bytový dům A**

Rozpočet: **1** **Ocenění stavby**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	45 580 150,53
PSV	27 967 910,66
MON	10 231 789,00
Vedlejší náklady	950 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	84 729 850,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	84 729 850,19 CZK
Snížená DPH	15 %	12 709 478,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,19 CZK

Cena celkem s DPH 97 439 328,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			478 716,65	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 443 207,65	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 088 486,77	14
4	Vodorovné konstrukce	HSV			12 230 915,59	14
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 667 827,64	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 761 087,12	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 025 663,62	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			384 440,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			928 440,00	1
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			207 507,72	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 363 857,77	3
711	Izolace proti vodě	PSV			1 110 940,33	1
712	Povlakové krytiny	PSV			1 888 587,44	2
713	Izolace tepelné	PSV			1 996 758,63	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 667 417,30	3
730	Ústřední vytápění	PSV			6 482 623,00	8
764	Konstrukce klempířské	PSV			921 197,49	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 018 842,45	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			760 085,39	1
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			5 367 519,00	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 651 555,18	2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 291 498,00	2
781	Obklady keramické	PSV			1 008 025,27	1
784	Malby	PSV			802 861,18	1
M21	Elektromontáže	MON			4 897 724,00	6
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			2 807 765,00	3

M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			2 526 300,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			950 000,00	1
Cena celkem					84 729 850,19	100

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				439 973,65
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m	h	370,00000	90,10	33 337,00
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	225,00000	81,10	18 247,50
3	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	586,33730	102,00	59 806,40
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	586,33730	33,70	19 759,57
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	32,06070	451,50	14 475,41
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	471,81368	103,50	48 832,72
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	4 718,13680	20,60	97 193,62
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	146,58433	109,00	15 977,69
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	471,81368	280,50	132 343,74
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 321 806,48
10	224313131R00	Zřízení pilot, vytaž.pažnic, z BP do 30 m, D 650 mm	m	367,00000	749,00	274 883,00
11	224313132R00	Zřízení pilot, vytaž.pažnic, z BP do 30 m, D 1250mm	m	159,00000	1 575,00	250 425,00
12	224321222R00	Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, cem. truskop. se susp	m3	211,85000	2 430,00	514 795,50
13	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R)	t	7,74000	38 410,00	297 293,40
14	264321412R00	Vrty pro piloty zapaž.do 650 mm hor.3	m	367,00000	3 565,00	1 308 355,00
15	264322113R00	Vrty pro piloty zapaž.do 1050 mm hl.do 20 m hor.3	m	159,00000	7 375,00	1 172 625,00
16	273323411RT8	Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30, XA2 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	253,50000	2 625,00	665 437,50
17	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	96,97370	694,00	67 299,75
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	91,45100	107,50	9 830,98
19	273352111R00	Bednění stěn základových desek zabudované	m2	31,12830	365,50	11 377,39
20	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	23,85500	33 710,00	804 152,05
21	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnici betonem C 16/20	m2	152,77950	1 308,00	199 835,59
22	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	7,80320	33 590,00	262 109,49
23	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	109,15565	2 850,00	311 093,60
24	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	36,13050	294,50	10 640,43
25	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	36,13050	86,20	3 114,45
26	419006	Smykový trn LD 25	kus	24,00000	1 711,00	41 064,00
27	56425111	Podklad ze šterkopísku nebo recyklátu stvebí suti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 098,88480	105,50	115 932,35
28	273352111R00	Bednění stěn základových desek zabudované, dilatace z EPS 100 mm	m2	10,28000	150,00	1 542,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 088 486,77
29	311237481R00	Zdivo z HELUZ FAMILY brouš.P10, tl. 44 cm, lepidlo	m2	998,55375	1 756,00	1 753 460,39
30	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	492,66905	2 850,00	1 404 106,79
31	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	5 056,36590	480,00	2 427 055,63
32	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	5 056,36590	205,50	1 039 083,19
33	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	37,06960	34 210,00	1 268 151,02
34	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	131,00000	277,00	36 287,00
35	317167211R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	158,00000	349,50	55 221,00
36	317167212R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	125,00000	402,00	50 250,00
37	317167213R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/175 cm	kus	5,00000	493,50	2 467,50
38	317167216R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/250 cm	kus	35,00000	854,00	29 890,00
39	317167217R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/275 cm	kus	10,00000	917,00	9 170,00
40	317167218R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/300 cm	kus	220,00000	1 001,00	220 220,00

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1000 mm	kus	34,00000	304,50	10 353,00
42	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm	m	201,75000	85,00	17 148,75
43	317321411R00	Beton překladů železový C 25/30	m3	7,22000	2 895,00	20 901,90
44	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	86,58750	597,00	51 692,74
45	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	86,58750	171,50	14 849,76
46	317361821R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R)	t	1,80500	33 380,00	60 250,90
47	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,14000	9 630,00	1 348,20
48	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30	m3	12,40000	3 590,00	44 516,00
49	334351211R00	Bednění opěr,pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	65,00000	255,00	16 575,00
50	334353111R00	Bednění sloupů čtvercových pl. do 0,9 m2 zřízení	m2	65,00000	673,00	43 745,00
51	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	393,06500	810,00	318 382,65
52	342247522R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	265,12500	450,00	119 306,25
53	342247532R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	m2	151,27500	557,00	84 260,18
54	342247372R00	Příčky z cihel HELUZ AKU P15 na MVC 5, tl. 11,5 cm	m2	1 379,20000	641,00	884 067,20
55	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	229,00000	653,00	149 537,00
56	31123733	Stěna z HELUZ AKU 30/33,3 MK, P20 M5	m2	1 076,48000	1 700,00	1 830 016,00
57	334362001	Výztuž pilířů ocel 10505	t	2,10000	33 652,00	70 669,20
58	390001	D+M Stabox STA 16B1015	m	6,62000	1 175,00	7 778,50
59	390002	D+M Stabox STA 19B1015	1192	2,37000	2,37	5,62
60	13383315R	Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235	t	0,05400	18 860,00	1 018,44
61	13383420R	Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,08600	18 860,00	1 621,96
62	34226	Příplatek k příčce sádrokart. za osazení UA profilu pro otvory	m2	28,00000	1 610,00	45 080,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						12 230 915,59
63	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	994,43660	2 750,00	2 734 700,65
64	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	4 112,47000	463,50	1 906 129,85
65	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	4 112,47000	109,50	450 315,47
66	411354177R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - zřízení	m2	4 112,47000	337,00	1 385 902,39
67	411354178R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - odstranění	m2	4 112,47000	82,60	339 690,02
68	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	91,61170	34 860,00	3 193 583,86
69	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	639,52000	650,00	415 688,00
70	416026126R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm, REI 30 DP1	m2	44,22000	705,00	31 175,10
71	41136001	D+M Isokorb K60S-CV50-V8-H250	m	3,00000	6 115,00	18 345,00
72	41136002	D+M Isokorb K50S-CV50-V10-H210	m	2,00000	5 820,00	11 640,00
73	41136003	D+M Isokorb K500S-CV50-V10-H250	m	1,50000	6 098,00	9 147,00
74	41136004	D+M Isokorb K50S-CV50-V8-H250	m	5,50000	5 936,00	32 648,00
75	41136005	D+M Isokorb K50S-CV50-VV-H250	m	2,00000	6 210,00	12 420,00
76	41136006	D+M Isokorb K50S-CV30-V10-H210	m	2,00000	6 140,00	12 280,00
77	41136007	D+M Isokorb K50S-CV30-VV-H220	m	3,00000	5 140,00	15 420,00
78	41136008	D+M Isokorb K40S-CV50-V8-H220	m	2,00000	5 840,00	11 680,00
79	41136009	D+M Isokorb K40S-CV50-VV-H230	m	3,00000	5 860,00	17 580,00
80	41136010	D+M Isokorb K40S-CV50-V8-H250	m	78,00000	5 430,00	423 540,00
81	41136011	D+M Isokorb K40S-CV50-VV-H250	m	4,00000	5 630,00	22 520,00
82	41136012	D+M Isokorb K40S-CV50-V10-H250	m	2,50000	5 420,00	13 550,00
83	41136013	D+M Isokorb K40S-CV30-V8-H220	m	2,00000	5 136,00	10 272,00

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
84	41136014	D+M Isokorb K40S-CV30-VV-H230	m	6,00000	5 310,00	31 860,00
85	41136015	D+M Isokorb K40S-CV30-VV-H250	m	2,00000	5 426,00	10 852,00
86	41136016	D+M Isokorb K40S-CV30-V8-H250	m	2,50000	5 310,00	13 275,00
87	41136017	D+M Isokorb K40S-CV30-V10-H250	m	3,00000	5 825,00	17 475,00
88	41136018	D+M Isokorb QP50M-CV40-H220 l=400 mm	ks	4,00000	3 202,00	12 808,00
89	41136019	D+M Isokorb K40S-CV50-VV-H230	m	1,00000	5 642,00	5 642,00
90	4160299	Rozebíratelný minerální pohled desky 600 x 600 mm	m2	188,73000	625,00	117 956,25
91	4190007	Halfen Lift boxD+M	kus	9,00000	1 520,00	13 680,00
92	419005	Smykový tm LD 20	kus	14,00000	1 510,00	21 140,00
93	435125	D+M prefa schodiště vč. zvukově izolačních prvků a podest - celkem 3 schodiště	soubor	1,00000	918 000,00	918 000,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 886 539,95
94	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	564,00000	41,20	23 236,80
95	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm	m	910,00000	34,80	31 668,00
96	611421110R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hrubá	m2	1 769,66000	268,00	474 268,88
97	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	1 769,66000	196,50	347 738,19
98	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	10 088,12000	240,00	2 421 148,80
99	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	9 656,12000	115,00	1 110 453,80
100	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	10 088,12000	18,20	183 603,78
101	6114200	Nátěr stopní konstrukce 1 x Sokrat	m2	538,40000	86,00	46 302,40
102	61142101	Penetrace betonového stropu a stěn	m2	4 511,26000	55,00	248 119,30
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						2 761 087,12
103	602015187RT6	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	2 915,80000	213,00	621 065,40
104	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	2 915,80000	28,00	81 642,40
105	620451211R00	Postřik izolací nebo konstrukcí , MC	m2	1 088,80000	30,00	32 664,00
106	620991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnějš.omítku tl. 6 mm	m	910,00000	34,80	31 668,00
107	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	564,00000	37,00	20 868,00
108	622311522RV1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	242,30000	824,00	199 655,20
109	622311131RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	498,02000	536,00	266 938,72
110	622319132RV1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	186,50000	652,00	121 598,00
111	622319135RV1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	562,00000	773,00	434 426,00
112	622319154R00	Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 40 mm	m2	89,60000	1 788,00	160 204,80
113	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	1 088,80000	265,00	288 532,00
114	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	89,00000	557,00	49 573,00
115	622471115R00	Úprava stěn stěrkovým tmelem	m2	1 346,10000	131,00	176 339,10
116	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	252,00000	197,00	49 644,00
117	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	485,00000	40,00	19 400,00
118	6221 R	Kryt dilatací mezi sekcemi	m	25,00000	242,00	6 050,00
119	62231913	Zatepl. Webertherm elastic, pohled, EPS F 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	242,30000	795,00	192 628,50
120	283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm, lišta rohová PVC se síťovinou	kus	182,00000	45,00	8 190,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 025 663,62

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
121	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	102,00000	198,50	20 247,00
122	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	49,00000	323,50	15 851,50
123	632922953RT1	Kladení dlaždic 50x50 cm na stavitel. terče plast., výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	138,55000	600,00	83 130,00
124	632411	Potěr samonivelční Cemflow s vlákný, , tl. 50 mm vč řezání spar a obvodových dilatací	m2	2 448,75000	552,00	1 351 710,00
125	632412	Potěr samonivelační Cemflow s vlákný, tl 52 mm vč řezání spar a obvodových dilatací	m2	534,76000	562,00	300 535,12
126	632419	Potěr samonivelační Cemflow s vlákný tl 60 mm vč řezání spar a obvodových dilatací	m2	198,40000	602,00	119 436,80
127	635215	Protiskluzná povrchová úprava balkonu skladba F 14	m2	196,72000	685,00	134 753,20
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						384 440,00
128	931992112R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.30 mm	m2	168,00000	205,00	34 440,00
129	939001	Opatření protipožární ochrany	soubor	1,00000	350 000,00	350 000,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						928 440,00
130	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	2 520,00000	55,00	138 600,00
131	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	12 600,00000	32,00	403 200,00
132	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	2 520,00000	42,00	105 840,00
133	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3 200,00000	86,00	275 200,00
134	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m	m3	140,00000	12,00	1 680,00
135	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	700,00000	4,00	2 800,00
136	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	140,00000	8,00	1 120,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.						207 507,72
137	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	3 517,08000	59,00	207 507,72
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 363 857,77
138	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	8 457,45177	279,50	2 363 857,77
Díl: 711 Izolace proti vodě						1 110 940,33
139	711171559RU3	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC Alkorplan 35034, tl.2,0 mm	m2	1 008,00000	375,00	378 000,00
140	711172559RU3	Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně, včetně fólie PVC Alkorplan 35034, tl. 2,0 mm	m2	85,00000	414,50	35 232,50
141	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	412,30000	47,10	19 419,33
142	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, tl. 2mm	m2	542,30000	381,50	206 887,45
143	711212012R00	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou	m2	213,00000	577,00	122 901,00
144	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	588,00000	162,00	95 256,00
145	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	1 008,00000	37,30	37 598,40
146	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	1 008,00000	46,40	46 771,20
147	711491271R00	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá	m2	85,00000	72,10	6 128,50
148	711491272R00	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá	m2	85,00000	88,90	7 556,50
149	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie GUTTABETA N a systémové ukončovací lišty	m2	89,50000	215,00	19 242,50
150	69366058R	GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 g/m2 šíře do 8,8 m	m2	1 200,00000	38,20	45 840,00
151	69366058R	GEOFILTEX 63 100% PP 63/50 500 g/m2 šíře do 8,8 m	m2	1 200,00000	38,20	45 840,00
152	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	10 666,73380	4,15	44 266,95
Díl: 712 Povlakové krytiny						1 888 587,44
153	712311106RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, asphalt.pen.emulze, včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	152,00000	22,80	3 465,60
154	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	1 097,00000	92,80	101 801,60

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
155	712371801RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - včetně fólie Dekplan 77	m2	152,00000	393,50	59 812,00
156	712373111RU3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace do 250 mm, Dekplan 76 tl. 1,5 mm	m2	945,00000	780,00	737 100,00
157	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	152,00000	41,40	6 292,80
158	712391172R00	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie	m2	152,00000	53,10	8 071,20
159	7123955	Oplechování atiky plechem Viplanyl s napojením folie a tepelnou izolací	m	198,60000	910,00	180 726,00
160	7126601	Odvodnění balkonů Dachfix Steel 115 vč pozin krytu dl 1 m	kus	35,00000	2 265,00	79 275,00
161	7126602	Dachfix Steel 115 - čelní stěna uzavřená	kus	14,00000	920,00	12 880,00
162	7126605	Odvodnění balkonů Dachfix steel 155 dl 1 m vč krytu pozink	kus	72,00000	3 465,00	249 480,00
163	7126606	Dachfix Steel 155 čelní stěna uzavřená	kus	18,00000	962,00	17 316,00
164	7126901	Vytvoření odvodňovacího žlabu v tepelné izolaci balkonu	m	182,00000	365,00	66 430,00
165	55326100R	VIPLANYL lišta koutová vnitřní rš = 100 mm l = 2 m	kus	285,00000	85,10	24 253,50
166	55326101R	VIPLANYL lišta koutová vnější rš = 100 mm l = 2 m	kus	269,00000	85,10	22 891,90
167	55326105R	VIPLANYL okapnice rš = 250 mm l = 2 m	kus	224,00000	212,50	47 600,00
168	62852265R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	1 207,00000	152,00	183 464,00
169	69366199R	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	314,00000	59,20	18 588,80
170	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	18 194,48400	3,80	69 139,04
Díl: 713		Izolace tepelné				1 996 758,63
171	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	3 181,89000	33,20	105 638,75
172	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	1 053,45000	109,00	114 826,05
173	713141326R00	Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy	m2	914,85000	268,50	245 637,23
174	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	3 181,89000	35,00	111 366,15
175	7131401	Izolace tepelná atiky	m	196,50000	510,00	100 215,00
176	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	2,55000	3 390,00	8 644,50
177	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	79,10000	2 040,00	161 364,00
178	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	184,00000	2 425,00	446 200,00
179	28375972R	Deska spádová EPS 150 BACHL	m3	98,90000	2 930,00	289 777,00
180	28376902R	Deska izolační PIR Puren Protect 2400x1020x 60 mm	m2	142,00000	642,00	91 164,00
181	63153784R	Deska z minerální vlny STEPROCK ND 1000x600x 35 mm, polotuhá, podlahová	m2	2 457,45000	131,00	321 925,95
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				2 667 417,30
182	720001	Kanalizace vč zařizovacích předmětů - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 253 328,00	1 253 328,00
183	720002	Vodovod včetně zařizovacích předmětů - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	900 039,00	900 039,00
184	720003	Plynovod - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	447 375,30	447 375,30
185	720004	Stavební přípomoc ZTI	%	2,50000	26 670,00	66 675,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				6 482 623,00
186	730001	Vytápění - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	5 778 236,00	5 778 236,00
187	730002	Chlazení - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	575 485,00	575 485,00
188	730003	Stavební přípomoc vytápění, chlazení	%	2,00000	64 451,00	128 902,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				921 197,49
189	764510420R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 160 mm	m	95,20000	498,50	47 457,20
190	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm	m	204,71000	533,00	109 110,43

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
191	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	63,25000	576,00	36 432,00
192	764521480R00	Oplechování horní hrany zábradlí z Ti Zn plechu, rš 600 mm ozn K 03 vč izolace XPS	m	192,58000	867,00	166 966,86
193	764001	Chříč Topwet - odvodnění balkonů	kus	52,00000	2 170,00	112 840,00
194	764002	Vpust Topwet DN 70 pro odvodnění balkonu	kus	3,00000	1 411,00	4 233,00
195	7645226	Oplechování instalačních šachet TiZn vč tepelné izolace	kus	13,00000	3 162,00	41 106,00
196	764551	Svod LORO potrubí DN 70 odvodnění balkonů	m	191,00000	1 525,00	291 275,00
197	7645569	Kotlík LORO pro napojení Chříče DN 70	kus	19,00000	5 883,00	111 777,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	2 018 842,45			
198	76666001	D+M vnitřní dveře 700/1970 vč ocelové zárubně ozn 06	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
199	76666002	D+M vnitřní dveře 800/1970 vč ocelové zárubně ozn 07	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
200	76666003	D+M vnitřní dveře 800/1970 EI 30 DP3-C5 vč ocelové zárubně ozn 08	kus	1,00000	9 660,00	9 660,00
201	76666004	D+M vnitřní dveře 800/1970 EI 30 DP3 vč ocelové zárubně ozn 09	kus	3,00000	9 660,00	28 980,00
202	76666005	D+M vnitřní dveře 800/1970 EI 30 DP3-C5 vč ocelové zárubně ozn 10	kus	5,00000	9 660,00	48 300,00
203	76666006	D+M vnitřní dveře 900/1970 vč ocelové zárubně ozn 11	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
204	76666007	D+M vnitřní dveře 900/1970 EI 30 DP3 vč ocelové zárubně ozn 12	kus	2,00000	9 860,00	19 720,00
205	76666008	D+M vnitřní dveře 900/1970 vč obložkové zárubně ozn 13	kus	5,00000	6 985,00	34 925,00
206	76666009	D+M vnitřní dveře 800/1970 vč obložkové zárubně ozn 14	kus	1,00000	6 985,00	6 985,00
207	76666010	D+M vnitřní dveře 700/1970 vč obložkové zárubně ozn 15	kus	19,00000	6 455,00	122 645,00
208	76666011	D+M vnitřní dveře 900/1970 vč obložkové zárubně ozn 16	kus	1,00000	6 845,00	6 845,00
209	76666012	D+M vnitřní dveře 700/1970 vč obložkové zárubně ozn 17	kus	3,00000	6 220,00	18 660,00
210	76666013	D+M vnitřní dveře 700/1970 vč obložkové zárubně ozn 18	kus	34,00000	6 220,00	211 480,00
211	76666014	D+M vnitřní dveře 600/170 vč obložkové zárubně ozn 19	kus	1,00000	6 060,00	6 060,00
212	76666015	D+M vnitřní dveře 900/1970 EI 30 DP vč ocelové zárubně ozn 20	kus	5,00000	12 410,00	62 050,00
213	76666016	D+M vnitřní dveře 900/1970 EI 30 DP3 vč ocelové zárubně ozn 21	kus	28,00000	11 660,00	326 480,00
214	76666017	D+M vnitřní dveře 800/1970 vč obložkové zárubně ozn 22b	kus	5,00000	7 346,00	36 730,00
215	76666018	D+M vnitřní dveře 800/1970 vč obložkové zárubně ozn 23	kus	46,00000	6 010,00	276 460,00
216	76666019	D+M vnitřní dveře 1800/1970 vč obložkové zárubně ozn 24b	kus	29,00000	7 450,00	216 050,00
217	76666020	D+M vnitřní dveře 700/1970 vč obložkové zárubně ozn 25	kus	54,00000	6 545,00	353 430,00
218	76666021	D+M vnitřní dveře 700/1970 vč obložkové zárubně ozn 26	kus	9,00000	6 145,00	55 305,00

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
219	76669412	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,vč dodávky parapetu HPL 330 mm ozn T01-T13	kus	296,70000	451,00	133 811,70
220	76669414	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,vč dodávky parapetu HPL 250 mm ozn T14	m	6,00000	406,00	2 436,00
221	76669415	Montáž parapetních desek š.do 30 cm vč dodávky parapetu HPL 165 mm ozn T15-T25	m	65,90000	352,50	23 229,75
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						760 085,39
222	767001	Zábradlí schodiště ocelové s dubovým madlem ozn Z 01	m	55,80000	3 010,00	167 958,00
223	767002	Madlo schodišťové ozn Z 01a	m	55,80000	1 125,00	62 775,00
224	767003	Dvoudílný žebřík s výsuvným ramenem ozn Z 02	kus	3,00000	4 210,00	12 630,00
225	767004	Okenní zábradlí ozn Z 04	m	15,50000	2 710,00	42 005,00
226	767005	Okenní zábradlí skleněné ozn X 02	m	39,25000	3 411,00	133 881,75
227	767011	Rohož čistící vnější Topwell 1400 x 1200 ozn X 05 vč rámečku	kus	4,00000	11 760,00	47 040,00
228	767012	Čistící rohož vnitřní Shatwell 1200 x 1400 ozn X 06 vč rámečku	kus	4,00000	2 856,00	11 424,00
229	767021	Dvířka s rámečkem k hlavnímu uzávěru plynu ozn X 07	kus	3,00000	1 711,00	5 133,00
230	767022	Větrací mřížka v pohledu 500 x 500 ozn X 08	kus	12,00000	998,00	11 976,00
231	767031	Schránky na dopisy DOLS	kus	40,00000	452,00	18 080,00
232	767041	Záchytný systém Topwet	soubor	1,00000	153 144,00	153 144,00
233	767281	Dělicí příčka balkony - ocelová konstrukce s opláštěním desek Cetris	kus	19,00000	4 165,00	79 135,00
234	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	7 451,81750	2,00	14 903,64
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						5 367 519,00
235	769001	D+M hliníkové dveře 900/2510 ozn. 01	kus	3,00000	32 100,00	96 300,00
236	769002	D+M hliníkové dveře 900/2510 ozn 02	kus	4,00000	31 960,00	127 840,00
237	769003	D+M hliníkové dveře 900/2510 EI 30 DP3-C5 ozn 02a	kus	1,00000	42 100,00	42 100,00
238	769004	D+M hliníková stěna s dveřním křídlem 900/2510 ozn 03	kus	4,00000	51 480,00	205 920,00
239	769005	D+M hliníkové dveře dvoukřídle 1800/2500 ozn 04	kus	6,00000	48 250,00	289 500,00
240	769006	D+M hliníkové dveře dvoukřídle 1800/2500 ozn 05	kus	2,00000	48 250,00	96 500,00
241	769007	D+M hliníkové okno 2500/2170 ozn N01a	kus	4,00000	42 100,00	168 400,00
242	769008	D+M hliníkové okno 2500/2170 ozn N01b	kus	2,00000	42 100,00	84 200,00
243	769009	D+M hliníkové okno 2500/2170 ozn N01c	kus	2,00000	42 100,00	84 200,00
244	769010	D+M hliníkové okno 2500/2170 ozn N01d	kus	2,00000	42 100,00	84 200,00
245	769011	D+M hliníkové okno 2500/2170 ozn N01e	kus	1,00000	42 100,00	42 100,00
246	769012	D+M hliníkové okno 2500/2170 ozn N01f	kus	1,00000	42 100,00	42 100,00
247	769013	D+M hliníkové okno 4000/2170 ozn N02	kus	1,00000	68 310,00	68 310,00
248	769014	D+M hliníkové okno 3000/2170 ozn N03	kus	1,00000	53 010,00	53 010,00
249	769015	D+M hliníková sestava okna a dveří 1790/2600 ozn N04	kus	1,00000	39 600,00	39 600,00
250	769016	D+M hliníková sestava okna a dveří 2435/2600 ozn N05a	kus	1,00000	45 200,00	45 200,00
251	769017	D+M hliníková sestava okna a dveří 2500/2600 ozn N05b	kus	1,00000	47 305,00	47 305,00
252	769018	D+M hliníková sestava okna a dveří 2500/2600 ozn N05c	kus	1,00000	47 305,00	47 305,00
253	769019	D+M hliníkové okno 1500/2170 ozn N06a	kus	2,00000	29 110,00	58 220,00

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
254	769020	D+M hliníkové okno 1500/2170 ozn N06b	kus	2,00000	29 110,00	58 220,00
255	769021	D+M hliníková stěna 2085/2600 ozn N07	kus	2,00000	33 950,00	67 900,00
256	769022	D+M hliníková stěna 5085/2600 ozn N08	kus	2,00000	110 210,00	220 420,00
257	769023	D+M hliníková stěna 2085/2600 ozn N09	kus	2,00000	42 300,00	84 600,00
258	769024	D+M hliníkové okno 1000/750 ozn N10	kus	2,00000	6 910,00	13 820,00
259	769025	D+M hliníkové okno 2500/750 ozn N11	kus	1,00000	17 642,00	17 642,00
260	769026	D+M hliníkové okno 3250/2170 ozn N12	kus	1,00000	58 097,00	58 097,00
261	769027	D+M hliníkové okno 2250/2170 ozn N13	kus	1,00000	40 036,00	40 036,00
262	769028	D+M hliníkové okno 3750/2170 ozn N14	kus	2,00000	67 030,00	134 060,00
263	769029	D+M plastové okno 1000/2750 ozn N15	kus	1,00000	13 200,00	13 200,00
264	769030	D+M plastové okno 2250/2750 ozn N16	kus	1,00000	29 705,00	29 705,00
265	769031	D+M plastové okno 2500/1500 ozn N17	kus	16,00000	17 698,00	283 168,00
266	769032	D+M plastové okno 2500/1500 ozn N18	kus	8,00000	26 987,00	215 896,00
267	769033	D+M plastové okno 2500/2250 ozn N19	kus	13,00000	26 987,00	350 831,00
268	769034	D+M plastové okno 2500/2250 ozn N20	kus	12,00000	26 987,00	323 844,00
269	769035	D+M plastové okno 2500/2250 ozn N21	kus	2,00000	26 987,00	53 974,00
270	769036	D+M plastové okno 2500/2250 ozn N22	kus	8,00000	26 987,00	215 896,00
271	769037	D+M plastové okno 2500/2250 ozn N23	kus	2,00000	26 987,00	53 974,00
272	769038	D+M plastové okno 2500/2250 ozn N24	kus	4,00000	26 987,00	107 948,00
273	769039	D+M plastové okno 3750/2250 ozn N25	kus	6,00000	38 812,00	232 872,00
274	769040	D+M plastové okno 1250/1500 ozn N26	kus	4,00000	13 781,00	55 124,00
275	769041	D+M plastové okno 1250/2250 ozn N27	kus	3,00000	13 781,00	41 343,00
276	769042	D+M plastové okno 1250/2250 ozn N28	kus	2,00000	13 781,00	27 562,00
277	769043	D+M plastové okno 1250/2250 ozn N29	kus	9,00000	13 781,00	124 029,00
278	769044	D+M plastové okno 2000/1500 ozn N30	kus	3,00000	14 418,00	43 254,00
279	769045	D+M plastové okno 2000/1500 ozn N31	kus	3,00000	14 418,00	43 254,00
280	769046	D+M plastové okno 1505/2250 ozn N32	kus	3,00000	16 145,00	48 435,00
281	769047	D+M plastové okno 900/2250 ozn N34	kus	5,00000	9 925,00	49 625,00
282	769048	D+M plastové okno 1250/2250 ozn N36	kus	2,00000	13 781,00	27 562,00
283	769049	D+M plastové okno 3450/1500 ozn N37	kus	2,00000	24 322,00	48 644,00
284	769050	D+M plastové okno 2200/2250 ozn N38	kus	2,00000	18 060,00	36 120,00
285	769051	D+M plastové okno 2200/1500 ozn N39	kus	2,00000	16 410,00	32 820,00
286	769052	D+M plastové okno 2300/1500 ozn N40	kus	2,00000	16 995,00	33 990,00
287	769053	D+M plastové okno 2200/1500 ozn N41	kus	2,00000	16 410,00	32 820,00
288	769054	D+M plastové okno 1750/1500 ozn N42	kus	3,00000	12 866,00	38 598,00
289	769055	D+M plastové okno 1650/1500 ozn N43	kus	3,00000	12 405,00	37 215,00
290	769056	D+M plastové okno 1250/2350 ozn N44	kus	3,00000	13 211,00	39 633,00
291	769057	D+M plastové okno 1000/2750 ozn N45	kus	1,00000	12 910,00	12 910,00
292	769058	D+M plastové okno 2250/2750 ozn N46	kus	1,00000	28 410,00	28 410,00
293	769059	D+M plastové okno 1000/2750 ozn N47	kus	1,00000	12 066,00	12 066,00
294	769060	D+M plastové okno 2250/2750 ozn N48	kus	1,00000	28 410,00	28 410,00
295	769061	D+M plastové okno 2000/2250 ozn N49	kus	2,00000	16 010,00	32 020,00
296	769062	D+M plastové okno 2000/2250 ozn N50	kus	1,00000	16 010,00	16 010,00
297	769063	D+M plastové okno 1250/1500 ozn N51	kus	1,00000	9 863,00	9 863,00
298	769064	D+M plastové okno 3000/2250 ozn N52	kus	1,00000	30 375,00	30 375,00
299	769065	D+M plastové okno 3000/2250 ozn N53	kus	1,00000	30 375,00	30 375,00
300	769066	D+M plastvé okno 880/2250 ozn N54	kus	2,00000	7 865,00	15 730,00

Položkový rozpočet

S:	004	Bytový soubor Zlatý kopec
O:	01	Bytový dům A
R:	1	Ocenění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
301	769067	D+M plastové okno 3750/2250 ozn N55	kus	1,00000	35 437,00	35 437,00
302	769068	D+M plastové okno 1250/1500 ozn N56	kus	1,00000	13 642,00	13 642,00
303	769069	Střešní světlík 1200/900 elektricky ovládaný ozn N57	kus	3,00000	14 610,00	43 830,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 651 555,18
304	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	1 412,00000	107,50	151 790,00
305	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm	m	50,20000	166,50	8 358,30
306	771575113R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm	m2	1 246,52000	530,00	660 655,60
307	77127510	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele	m	203,40000	120,00	24 408,00
308	77127511	Obklad keram.schod podstupnic hladkých do tmele	m	203,40000	105,00	21 357,00
309	59764402R	Dlaždice Taurus Porfyr 30x30x0,9 cm S, Vesuv	m2	1 212,65000	425,50	515 982,58
310	59764422R	Schodovka Taurus Porfyr 30x30x0,9 cm S, Vesuv	kus	678,00000	110,50	74 919,00
311	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	209,00000	425,50	88 929,50
312	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	15 463,99980	6,80	105 155,20
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						1 291 498,00
313	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm	m	1 415,70000	75,30	106 602,21
314	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	1 573,26000	228,00	358 703,28
315	775542011R00	Fólie PE pod lamelové podlahy	m2	1 573,26000	37,10	58 367,95
316	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	1 573,26000	49,10	77 247,07
317	34572190R	Lišta podlahová pro plovoucí podlahu	m	1 486,48000	127,00	188 782,96
318	61193725R	Podlaha laminát. Castello Classic 1285x192x8 mm, oblast použití 23, 32	m2	1 651,65000	291,50	481 455,98
319	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	12 711,59450	1,60	20 338,55
Díl: 781 Obklady keramické						1 008 025,27
320	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	891,24000	643,00	573 067,32
321	59782151R	Obkládačka 20x60 Rako Home	m2	936,60000	425,50	398 523,30
322	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	9 715,90620	3,75	36 434,65
Díl: 784 Malby						802 861,18
323	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	12 109,52000	18,00	217 971,36
324	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	12 109,52000	48,30	584 889,82
Díl: M21 Elektromontáže						4 897 724,00
325	210001	Elektro silnoproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	3 869 320,00	3 869 320,00
326	210002	Elektro slaboproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	932 570,00	932 570,00
327	210003	Stavební přípomocce pro elektroinstalaci	%	2,00000	47 917,00	95 834,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						2 807 765,00
328	240001	Zařízení VZT - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	2 561 535,00	2 561 535,00
329	240002	Nosné konstrukce pro zařízení VZT	soubor	1,00000	195 000,00	195 000,00
330	240003	Stavební přípomocce VZT	%	2,00000	25 615,00	51 230,00
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						2 526 300,00
331	795310	Dodávka a montáž výtahu	soubor	3,00000	842 100,00	2 526 300,00
Díl: VN Vedlejší náklady						950 000,00
332	96500	Zařízení staveniště, ostatní náklady	soubor	1,00000	950 000,00	950 000,00